
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/602/24 
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

zmieniająca program osłonowy Gminy Błonie „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572,1463 i 1688), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693,1938 i 2760) Rada Miejska w Błoniu uchwala, co następuje:  

§ 1. w załączniku do Uchwały Nr LIII/399/22 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 6 września 2022 r. w sprawie 
przyjęcia programu osłonowego Gminy Błonie „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 zmienionej Uchwałą 
Nr LX/460/23 z dnia 06.02.2023 r. i Uchwałą Nr LXXII/530/23 z dnia 19.06.2023 r. wprowadza się poniższe 
zmiany: 

1. użyte w Programie wyrazy „na rok 2023” zastępuje się wyrazami „na rok 2024.”; 

2. w pkt 1. Podstawa prawna programu trzecie zdanie otrzymuje brzmienie „Program będzie realizowany 
w terminie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r.”, 

3. pkt 6 Finansowanie programu otrzymuje nowe brzmienie: „Program będzie finansowany do 80% ze 
środków pochodzących z dotacji celowej budżetu państwa. Udział Gminy Błonie wynosi nie mniej niż 20 % 
przewidywanych kosztów całkowitych realizacji zadania.”.; 

4. w pkt 7 Monitoring programu wyrazy „30 stycznia 2023 r.” zastępuje się wyrazami „30 stycznia 
2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 2422


	UCHWAŁA NR LXXXI/602/24 RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-23T12:00:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




